Tempus Open - Clara Renstrém Halling

Clara Renstrom Halling

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 800m Frisim (50) Personbasta: 11:42.95 AQUA-poang: 328 Datum: 2018-06-09 Tavling: Sundsvall

Sim 2018

Tid

11:42.95

11:49.64

12:01.39

12:20.34

12:25.19

AQUA
328
318
303
280

275

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-06-09

2019-05-25

2018-02-18

2017-09-10

2019-09-08

Tavling

Sundsvall Sim 2018
Sundsvall Sim 2019
Polisen Go the Distance
Sundsvall Arena Cup 2017

Sundsvall Arena Cup 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302442
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302442&amp;event=20&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302442&amp;event=20&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302442&amp;event=20&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302442&amp;event=20&amp;Result_sort=result_date

